
裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

萬能學校財團法人萬能科技大學  函
地址：32061桃園市中壢區萬能路1號
聯絡人：薛小姐
電子信箱：marychan@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話：03-4515811轉84000,84001,
84003
傳真電話：(03)4513786

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年8月27日
發文字號：萬教字第1080000884號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (108082700011_1081200919_1_比賽簡章.pdf)

主旨：敬邀貴校餐旅、生物科技、食品科技等相關科系師生參加

　　　「2019客家美食料理比賽」，敬請鼓勵所屬師生踴躍參加

　　　，請查照。

說明：

  一、本校承辦桃園市政府客家事務局辦理「2019客家美食料理

　　　比賽」，為推廣並帶動客家美食文化推廣與發展，預定於

　　　本（108）年10月12日假桃園市新屋區桃園農業博覽會辦

　　　理旨揭活動，比賽開放報名時間為8月9至9月20日，請惠

　　　予協助轉知貴校相關科系教師及學生報名事宜。

  二、活動網址：https://www.hakka-cuisine.989.com.tw/。

  三、檢送「2019客家美食料理比賽」報名簡章如附件。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：桃園市政府客家事務局、本校餐飲管理系
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擬：
一、萬能學校財團法人萬能科技大學辦理「2019客家美食料理比賽」，敬請鼓勵踴躍參
與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0828
1536

學務長：

0828
1705

0828
1812

0828
1812


